Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2801/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com

urgência a troca de lâmpada
queimada na Rua Letônia em
frente ao nº209, no Bairro
Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda

com urgência a troca de lâmpada queimada na Rua Letônia em frente ao
nº209, no Bairro Jardim Europa, neste Município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no

sentido de proceder com a troca de lâmpada queimada localizada na via acima
mencionada, pois o local se encontra muito escuro, o que compromete a
segurança e bem estar dos munícipes que circulam nesta via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Março de 2017.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”
-vereador-

-PR-